平成２８年　　月　　日

京都クリエイティブビジネス海外展開助成金運営協議会　御中

                   所在地　　  郵便番号　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　 住所

                　 事業者（団体・グループ）名
                   代表者名 　　　             　　　　              ㊞

平成２８年度京都クリエイティブビジネス海外展開助成金交付申請書
　　京都クリエイティブビジネス海外展開助成金交付要綱に基づき、下記の通り助成金の交付を申請致します。

記

１．事業名

２．交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（千円未満切り捨てにて記入）
３．実施（予定）期間　　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

４．事業計画（記入欄が不足する場合は、大きくして記入）
（１）事業を実施するにあたっての課題等（現状分析、経営課題等）
（２）事業概要等（事業の目的、対策案等）
（３）見込まれる効果（事業実施後の予想売上高、予想売上利益、事業成果等）

（４）開催都市または地域（海外の場合国名も記載）
（５）事業実施期間（時期及び日数）

（６）事業日程（スケジュール・内容）

（７）事業者（団体・グループ）の概要

名　　称

業　　種
　　　　　　従業員数（組合員数）　　　　　　　　　　　　　　　人

創業（設立）　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　（グループ申請の場合、代表者の所属する事業者の概要を記入）
＜添付書類＞

直近１期分の決算書（貸借対照表、損益計算書、販売費及び一般管理費の内訳書、製造原価報告書）の写し１部（個人、団体においては、これに相当するもの）。

５．収支予算

【収　入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	備　　考　 欄

	１．本制度交付申請額

	２．自　己　資　金
（必ず確保の上、記入してください）

	３．行政等の補助金

	合　　計

【支　出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	備考欄（内容、単価、数量等）

	１．旅　　　費

	２．滞　在　費

	３．会　場　費

	４．通信運搬費

	５．雑役務費

	６．印刷製本費

	７．広告宣伝費

	８．委　託　費

	９．そ　の　他

	合　　計

（千円未満切り捨てにて記入）
（助成対象除外経費について）

飲食・接待費や、旅費の内、ビジネスクラス等特別に付加された料金等は予め除いてください。その他、助成金活用事業の資金使途として、社会通念上不適切と認められる費用は総経費より除外いたします。